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 Classificació  : III EDICIO  TROFEIG MUNTBIKES VIL A DE ARENYS DE MUNT               
 
 Lloc de celebració   : ARENYS DE MUNT       
 Data                 : 20/04/13 
 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge C atalana                 
 Distancia            :  36     Kms - Promig     :  37.55  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MA ASAI TEAM        00:57:31           
   2     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:57:31          mt. 
   3     473 RUIZ,Noel            SENIO  SPRINT CLU B ANDORRA        00:57:31          mt. 
   4     453 IVERN,Francesc       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:57:31          mt. 
   5     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:57:31          mt. 
   6     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MA ASAI TEAM        00:57:34        3 seg. 
   7     487 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLU B CICLISTA       00:57:34        3 seg. 
   8     364 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  00:57:34        3 seg. 
   9     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   00:57:34        3 seg. 
  10     401 NEVADO,Angel         MA-30  CONSTRUCCI ONS TONI CLOTET  00:57:36        5 seg. 
  11     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   00:57:36        5 seg. 
  12     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT -PINARELLO.PINA  00:57:38        7 seg. 
  13     435 SEGU,Santiago        MA-30  SALICRU-MA ASAI TEAM        00:57:43       12 seg. 
  14     488 PRUNA,David          MA-30  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      00:58:24       53 seg. 
  15     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MA ASAI TEAM        00:58:24       53 seg. 
  16     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   00:58:55     1:24 min. 
  17     322 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:59:10     1:39 min. 
  18     359 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  00:59:21     1:50 min. 
  19     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:59:23     1:52 min. 
  20     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:59:26     1:55 min. 
  21     484 RUBIO,JONATHAN       SENIO  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  00:59:36     2:05 min. 
  22     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  C LUB              00:59:36     2:05 min. 
  23     340 BORRAS,Joan Manel    MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   00:59:43     2:12 min. 
  24     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   00:59:54     2:23 min. 
  25     379 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:00:44    1 Vts  
  26     482 GONZALEZ,Magín       MA-30  ELS CULETS  VERMELLS. CC    01:01:01    1 Vts  
  27     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MA ASAI TEAM        01:01:01    1 Vts  
  28     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  01:01:28    1 Vts  
  29     314 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  01:02:08    1 Vts  
  30     414 GOMEZ,José Abel      MA-30  XOCOLAT-DI SCO              01:02:22    1 Vts  
  31     434 COMULADA,RAMON       SENIO  SALICRU-MA ASAI TEAM        01:02:35    1 Vts  
  32     436 BORJABAD,SERGIO      MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:02:38    1 Vts  
  33     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:02:47    1 Vts  
  34     474 PEREZ,GERMAN         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:03:12    1 Vts  
  35     411 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT-DI SCO              01:03:35    1 Vts  
  36     330 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:04:18    2 Vts  
  37     485 LOPEZ,Raul           MA-30  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:04:51    2 Vts  
  38     486 MUNUERA,ALBERT       MA-30  SANT ANDRE U. ESPORT CICLI  01:05:00    2 Vts  
  39     457 NAVARRO,OSCAR        MA-30  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:05:00    2 Vts  
  40     461 CANDELAS,Andres      SENIO  VILA BIKE´ S. CLUB          01:07:34    2 Vts  
  41     380 LECINA,Eduard        MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:08:16    3 Vts  
  42     377 PAREJO,José          MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:08:16    3 Vts  
  43     470 ROBLES,Oriol         MA-30  BASOLI-GHO ST               01:08:55    3 Vts  
 
 Corredors classificats : 43 
 
 Classificació de : MASTERS - 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MA ASAI TEAM        00:57:31           
   2     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:57:31          mt. 
   3     453 IVERN,Francesc       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:57:31          mt. 
   4     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:57:31          mt. 
   5     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MA ASAI TEAM        00:57:34        3 seg. 
   6     487 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLU B CICLISTA       00:57:34        3 seg. 
   7     364 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  00:57:34        3 seg. 
   8     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   00:57:34        3 seg. 
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   9     401 NEVADO,Angel         MA-30  CONSTRUCCI ONS TONI CLOTET  00:57:36        5 seg. 
  10     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   00:57:36        5 seg. 
  11     435 SEGU,Santiago        MA-30  SALICRU-MA ASAI TEAM        00:57:43       12 seg. 
  12     488 PRUNA,David          MA-30  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      00:58:24       53 seg. 
  13     322 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:59:10     1:39 min. 
  14     359 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  00:59:21     1:50 min. 
  15     321 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:59:23     1:52 min. 
  16     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  00:59:26     1:55 min. 
  17     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  C LUB              00:59:36     2:05 min. 
  18     340 BORRAS,Joan Manel    MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   00:59:43     2:12 min. 
  19     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   00:59:54     2:23 min. 
  20     379 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:00:44    1 Vts  
  21     482 GONZALEZ,Magín       MA-30  ELS CULETS  VERMELLS. CC    01:01:01    1 Vts  
  22     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MA ASAI TEAM        01:01:01    1 Vts  
  23     314 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  01:02:08    1 Vts  
  24     414 GOMEZ,José Abel      MA-30  XOCOLAT-DI SCO              01:02:22    1 Vts  
  25     436 BORJABAD,SERGIO      MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:02:38    1 Vts  
  26     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:02:47    1 Vts  
  27     474 PEREZ,GERMAN         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:03:12    1 Vts  
  28     411 GALLARDO,Alberto     MA-30  XOCOLAT-DI SCO              01:03:35    1 Vts  
  29     330 VIÑAS,Enric          MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:04:18    2 Vts  
  30     485 LOPEZ,Raul           MA-30  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:04:51    2 Vts  
  31     486 MUNUERA,ALBERT       MA-30  SANT ANDRE U. ESPORT CICLI  01:05:00    2 Vts  
  32     457 NAVARRO,OSCAR        MA-30  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:05:00    2 Vts  
  33     380 LECINA,Eduard        MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:08:16    3 Vts  
  34     377 PAREJO,José          MA-30  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:08:16    3 Vts  
  35     470 ROBLES,Oriol         MA-30  BASOLI-GHO ST               01:08:55    3 Vts  
 
 Classificació de : SENIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     473 RUIZ,Noel            SENIO  SPRINT CLU B ANDORRA        00:57:31          mt. 
   2     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT -PINARELLO.PINA  00:57:38        7 seg. 
   3     433 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MA ASAI TEAM        00:58:24       53 seg. 
   4     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   00:58:55     1:24 min. 
   5     484 RUBIO,JONATHAN       SENIO  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  00:59:36     2:05 min. 
   6     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES .NUTRISPORT.MON  01:01:28    1 Vts  
   7     434 COMULADA,RAMON       SENIO  SALICRU-MA ASAI TEAM        01:02:35    1 Vts  
   8     461 CANDELAS,Andres      SENIO  VILA BIKE´ S. CLUB          01:07:34    2 Vts  
 
 Classificació per equips 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  SALICRU-MAASAI TEAM            02:52:48         
    2  NUTRISPORT.MUNT BIKES.MON      02:54:12  a    1:24  
    3  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       02:55:04  a    2:16  
    4  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       03:01:50  a    9:02  
    5  BIKETRAINING CLUB CICLIST      03:07:14  a   14:26  
 


